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وزیر توپ را به زمین تاج انداخت

VAR همه وعده های پوچ برای

بهنام محمودی: با غیبت در المپیک و قهرمان نشدن 
در بازی های آسیایی 15 سال به عقب بازمی گردیم

بیشتر سهم ناکامی تیم ملی والیبال مدیریتی است

دوران کوتاه مدیریت حجت کریمی در اســـتقلال با حواشـــی و اتفاقات 

زیادی همراه بود. مدیری که توقع داشـــت تا به عنوان مدیرعامل انتخاب 

شود اما به قدری باشگاه دچار بحران شد که کمتر هواداری علاقه داشت 

تـــا ادامه حضـــور کریمی روی صندلی مدیریتی باشـــگاه را ببیند. او روز 

یکشـــنبه در مصاحبه ای باز هم به دفاع از عملکردش در 85 روز مدیریت 

باشـــگاه پرداخت اما آنچه مشخص است اینکه هواداران آبی به خوبی از 

همـــه اتفاقات آگاهند و در ایـــن دوران دیگر نمی توان با ادعاهای بزرگ، 

ضعف های خود را پنهان کرد. کریمی، هم در متن نامه خداحافظی  اش و 

هم در این مصاحبه تاکید داشته که پرداخت پول استراماچونی دستاورد 

او در استقلال بوده و او کاری را انجام داده که 7 مدیر قبلی نتوانستند. در 

این مورد حداقل همه می دانند که پس از جلســـه او با وزیر ورزش و تماس 

ســـجادی با مدیران بانک شهر بود که این پول به حساب استرا واریز شد 

و کریمی عملا در این میان کمترین نقش را ایفا کرد. از طرف دیگر بستن 

پرونده دیگر بدهکاران باشـــگاه هم با همان وامی که از سوی بانک مورد 

نظر پرداخت شـــد، اتفاق افتاد و مشـــخص نیست چرا مدیر سابق آبی ها 

منت آن را بر سر باشگاه و هوادارانش می گذارد. 

در بخش دیگری از مصاحبه آقای سرپرسـت به این نکته اشـاره شـده »در 

حالی کـه همـه عالـم ایسـتاده بودند تا نکونام سـرمربی اسـتقلال نشـود، 

خواسـته بـه حـق هـوادار را عملـی کردم؛ هرچند یک نفر دوسـت داشـت 

فـرد دیگـری را سـرمربی اسـتقلال کنـد.« و البتـه در ایـن مـورد هـم لازم به 

ذکـر اسـت کـه کریمـی بـه زعـم کسـانی کـه در جریـان ماجـرای روزهایـی 

کـه اسـتقلال بـه دنبـال سـرمربی بـود، قـرار داشـتند کمتریـن نقـش را در 

آوردن نکـو بـه ایـن تیـم داشـت و البتـه مذاکراتـش بـا دیگر مربیـان ایرانی 

و همچنیـن شـوی عجیبـی کـه بـا آوردن خوان رامون لوپز کارو اسـپانیایی 

بـه تهـران بـه راه انداخـت، بیانگـر ایـن بـود کـه شـاید خودش هـم چندان 

تمایلـی نداشـت تـا بـا نکونـام بـه توافـق برسـد. بـدون تردیـد هـواداران و 

دلسـوزان اسـتقلال بـه خوبـی از همـه ایـن اتفاقـات و پشـت پرده مسـائل 

آگاهـی دارنـد و لازم نیسـت کریمـی بـه دنبـال توجیـه کردن اشـتباهاتش 

بـا چنیـن رفتارهای پوپولیسـتی ای باشـد. در چنین اوضاعـی او همچنان 

در مقـام یـک مدعـی بـه مخالفانـش حملـه کـرده و حتی وعده افشـاگری 

و شفاف سـازی نیـز می دهـد. شـاید بهتـر باشـد تـا کریمـی به جـای چنین 

مصاحبه هـا و تهدید هایـی مدتـی در خلـوت خـود به این فکـر کند که چرا 

نتوانسـت در اسـتقلال موفـق باشـد و چـه اشـتباهاتی داشـت کـه باعـث 

شـد خیلـی زود مجبـور به اسـتعفا شـود. 
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هواداران همه چیز را می دانند آقای مدیر!

برای حجت و بهانه هایش

جواد نکونام و علی خطیر با خنده شروع کردند

مدیر جدید، عکس جدید
با ماندن سرلک تقریبا شاکله تیم فصل قبل پرسپولیس حفظ شد

بخت سفید یحیی

فصل بیست وسوم دهه دوم خرداد به پایان می رسد
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